
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2015 год № 12

Об утверждении проекта решения Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского 
района Курской области «Об исполнении бюджета муниципального образования «Большеугонский 
сельсовет» Льговского района Курской области за 2014 год» и проведении публичных слушаний по 

его обсуждению.

В соответствии со  ст. 271, 272 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области Собрание депутатов 
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района 
Курской области «Об исполнении бюджета муниципального образования «Большеугонский 
сельсовет» Льговского района Курской области за 2014 год»  согласно приложению.

2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов 
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области «Об исполнении бюджета 
муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области за 
2014 год»  в здании Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района по адресу: 307715, с. 
Большие Угоны, Льговского района Курской области 6.04.2015 г., в 14.00 часов.

3. Довести до сведения населения МО, что в публичных слушаниях могут принимать участие все 
желающие граждане, постоянно проживающие на территории Большеугонского сельсовета Льговского 
района.

4. Настоящее решение вступает в  силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального 
образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Н.В. Суглобов


